
MUNICIPIUL SALONTA
CONSILIUL LOCAL  AL MUNICIPIULUI SALONTA
Salonta, str. Republicii Nr.1, cod poștal 415500, Județul Bihor
CUI 4593423
Tel: 0259-373243, 0359-409730, 0359-409731; Fax: 0359-409733
e-mail: primsal3@gmail.com; primsal@rdslink.ro
web-site: www.salonta.net

H O T Ă     R Â R EA
Nr.   183   din 31 AUGUST 2022

Privind alegerea președintelui de ședință a Consiliului Local al Municipiului Salonta 
 pentru luna Septembrie 2022

Consiliul Local al Municipiului Salonta întrunit în şedinţă ordinară, 
Având în vedere:

• Prevederile art.123 alin.(1) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ,  cu
modificările și completările ulterioare, referitoare la alegerea președintelui de ședință;

• Prevederile  Regulamentului  de  organizare  și  funcționare  a  Consiliului  Local  al
Municipiului Salonta – Republicat;

• Legea nr.24/2000 privind normele de tehnică  legislativă  pentru elaborarea  actelor
normative – Republicată.
În baza art.139 alin.(1),  art.196 alin.(1) lit. a) coroborat cu cele ale art.197-198 din

O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

H O T Ă R Ă Ş T E

Art. Unic:  Alegerea președintelui de ședință,  domnul  Pirtea Mihai – George  și a
supleantului acestuia pe luna septembrie 2022, domnul Sala Răzvan - Sergiu.

     

 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                            Contrasemnează,
                    Nagy Árpád - Ferencz                              SECRETAR GENERAL
                                                                                        Patricia Edith Ivanciuc
                                                                                               

                                                                                                     

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu majoritate simplă astfel:
Din 17 consilieri în funcţie,   15   consilieri prezenţi,     15     pentru, ---- împotrivă, ---- abțineri. 

Se aduce la cunoștință publică prin publicare pe pagina oficială a Primăriei Municipiului Salonta: www.salonta.net
- Monitorul Oficial Local.

Red./dact./ 2 exemplare originale / ex.1 din 2


	MUNICIPIUL SALONTA
	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI SALONTA
	
	Consiliul Local al Municipiului Salonta întrunit în şedinţă ordinară,
	Având în vedere:
	H O T Ă R Ă Ş T E


